
 
 

 

                                                                                                                             

                                                                       www.europroject.cz                                               Smlouva o dílo     

1 

 

 
 

Smlouva o dílo 
 

kterou tímto  
 uzavírají: 

 

I. Smluvní strany 

 

Objednatel: Střední škola elektrotechnická a energetická Sokolnice, příspěvková organizace  
se sídlem:  Učiliště 496, 664 52 Sokolnice 
IČ:   00380407 
DIČ:   CZ00380407 
zastoupená:  Mgr. Marek Jelínek – ředitel školy 
telefon:  602 512 161 
e-mail:   
 
 a 
 
Zhotovitel: Štěpánková-dotace s.r.o. 
se sídlem:  Kpt. Jaroše 23/103, 680 01 Boskovice 
IČ:   05807522 
DIČ:   NEPLÁTCE DPH 
bankovní spojení:  Komerční banka, Boskovice 
číslo účtu:  
zastoupená:  Milanou Štěpánkovou-jednatelka   
telefon:  776 874 794  
e-mail:   
  
 

 

II. Předmět smlouvy 

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele v dohodnutém termínu a za 
podmínek sjednaných touto smlouvou následující dílo:  

2. Příprava a zpracování žádosti o dotaci 64. výzvy - Energetické úspory ve veřejné 
infrastruktuře OPŽP 2021-2027 s pracovním názvem:      

  

„Modernizace gastro provozu SŠEE Sokolnice“ 

 
a) Zpracování žádosti o dotaci v elektronickém systému MS ISKP 2021+ 
- Vyplnění žádosti o podporu v MS ISKP 2021+ (zadání informací dle PD a energetického posouzení) 
- Vložení povinných příloh (dle podmínek výzvy) na záložku dokumenty v žádosti o podporu v MS ISKP 
2021+ 
- Zajištění a zpracování případných formálních doplnění žádostí o podporu (1-2 formální doplnění bývají)  

http://www.europroject.cz/


 
 

 

                                                                                                                             

                                                                       www.europroject.cz                                               Smlouva o dílo     

2 

 

 
b.)Zpracování, kontrola a koordinace povinných příloh předkládaných k žádosti o dotaci a jejich 
vložení do MS ISKP 2021+: 
- Projektová studie/studie technického řešení/Projektová dokumentace včetně rozpočtu projektu – přílohu 
zpracovává odborný zpracovatel, Europroject přílohu zkontroluje dle pravidel dotačního programu a vloží do MS ISKP 

2021+ 
- Energetické posouzení – přílohu zpracovává energetický specialista, Europroject přílohu zkontroluje dle pravidel 
dotačního programu a vloží do MS ISKP 2021+ 
- Zpracování/zajištění případných dalších příloh (dle okolností – typu podpory, typu žadatele apod.) – může se 
jednat např. Prohlášení k podpoře de minimis; úplný výpis z evidence skutečných majitelů apod.  
 - Zpracování kumulativního rozpočtu 
 

c.) Příprava a zpracování energetického posouzení k připravovaného projektu dle závazného vzoru 
od poskytovatele dotace 

d.) Další případné administrativní činnosti spojené s projektovou žádostí budou prováděny a účtování 
sazbou za odpracovanou hodinu 

 

III. Práva a povinnosti stran 

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo dle Pravidel pro financování poskytovatele dotace OPŽP. 
2. Objednatel je povinen poskytnout zhotoviteli při provádění díla potřebnou součinnost a poskytovat 

zhotoviteli veškeré relevantní informace a podklady, které jsou nutné k řádnému provedení díla, 
popř. které si zhotovitel vyžádá a za jejichž správnost a úplnost odpovídá. V případě prodlení 
objednatele s poskytnutím podkladů nebo informací podstatných pro zpracování díla se posouvá 
termín zpracování díla dle čl. IV. odst. 1 této smlouvy o toto prodlení. Pokud v důsledku takového 
prodlení objednatele zhotovitel nebude schopen splnit dílo v souladu s touto smlouvou, pak si 
strany sjednávají pro takový případ povinnost objednatele uhradit sjednanou cenu díla i přesto, že 
nebude dodržen termín předání díla. 

3. Objednatel se zavazuje informovat zhotovitele o všech známých činnostech a situacích, které by 
mohly ovlivnit provedení díla, a to včetně informací od třetích osob. 

Zhotovitel je povinen předat požadovaný počet paré projektu žádosti o dotaci dle výzvy + 1 paré 
pro žadatele. Objednatel je povinen zajistit veškeré přílohy, které jsou k podání žádosti potřebné, 
v požadovaném počtu paré +1 paré jako kopii pro zhotovitele. 
  

   

IV. Termín a místo plnění 
1. Zhotovitel se zavazuje dílo dle čl. II. odst. 1 písm. a) této smlouvy řádně dokončit, doručit řádně 

zpracovanou žádost o dotaci Poskytovateli podpory a kopii žádosti o dotaci spolu s potvrzením o 
doručení Poskytovateli podpory předat objednateli nejpozději do dvou měsíců od podpisu této 
smlouvy.  Objednatel se zavazuje řádně dokončené plnění stanovené v čl. II. odst. 1 této smlouvy 
převzít i před dohodnutým termínem plnění uvedeným v předchozí větě.  

 

2. Místem plnění se rozumí sídlo objednatele, jak je uvedeno v čl. I u označení zhotovitel. 
Závazek zhotovitele je splněn řádným předáním kopie žádosti o dotaci spolu s potvrzením o 
doručení Poskytovateli podpory objednateli v dohodnutém místě plnění. O předání bude sepsán 
předávací protokol.  

http://www.europroject.cz/


 
 

 

                                                                                                                             

                                                                       www.europroject.cz                                               Smlouva o dílo     

3 

 

 

V. Cena díla, platební podmínky 

1. Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli cenu díla jednorázovou platbou. Nárok zhotovitele na 
jednotlivé části sjednané ceny vzniká předáním a provedením díla dle následujících ustanovení 
tohoto článku.  Zhotovitel není plátcem DPH. 

2. Dohodnutá cena dle čl. II. odst. 2. písm. a) činí 35 000,-- Kč a nárok na ni vzniká řádným splněním 
závazku zhotovitele dle čl. IV. odst. 1 této smlouvy. Zhotovitel je neplátcem DPH. 

3. Dohodnutá cena dle čl. II. odst. 2. písm. b) činí 12 000,-- Kč a nárok na ni vzniká řádným splněním 
závazku zhotovitele dle čl. IV. odst. 1 této smlouvy. Zhotovitel je neplátcem DPH. 

4. Dohodnutá cena dle čl. II. odst. 2. písm. c) činí 50 000,-- Kč a nárok na ni vzniká řádným splněním 
závazku zhotovitele dle čl. IV. odst. 1 této smlouvy. Zhotovitel je neplátcem DPH. 

5. Dohodnutá cena dle čl. II. odst. 2. písm. d) činí 450 Kč/za hodinu nárok na ni vzniká řádným 
splněním závazku zhotovitele dle čl. IV. odst. 1 této smlouvy. Zhotovitel je neplátcem DPH. 

6. Nad rámec této ceny bude účtována cena za náklady vynaložené zhotovitelem na poplatky, které 
zhotovitel v průběhu přípravy administrace Žádosti o dotaci uhradí za objednatele (např. poštovní 
výdaje, příp. poplatky státním institucím), pokud vzniknou. Zhotovitel připočítá tyto výdaje 
k fakturované částce na základě originálů dokladů o zaplacení, bude se jednat o tzv. přefakturování 
výdajů.  

7. Cena díla bude objednatelem uhrazena vždy na základě faktur, které zhotovitel vystaví objednateli. 
Splatnost faktury je 7 dní od vystavení.  

8. Zhotovitel je v době podpisu této Smlouvy o dílo NEPLÁTCE DPH a bude k dohodnuté částce 
připočteno DPH v zákonné výši, pokud se stane Plátce DPH.  
 

VII. Závěrečná ustanovení 
1. Tato smlouva může být měněna či doplňována pouze formou písemných číslovaných dodatků, 

řádně potvrzených smluvními stranami. 
2. Tato smlouva je zhotovena ve 2 stejnopisech, jeden obdrží objednatel a druhý zhotovitel. Tato 

smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu zástupců obou smluvních stran. 
3. Objednatel se zavazuje, že pro předmět plnění stanovený v čl. II. této smlouvy nebude využívat 

služeb jiného zhotovitele. 
4. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy a prohlašují, že se s touto smlouvu pozorně 

seznámily, jejímu obsahu a znění rozumí, vyjadřuje jejich skutečnou, svobodnou a vážnou vůli a že 
smlouva nebyla uzavřena v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek.  Na důkaz toho připojují  
níže své podpisy. 

 

 

 

 

 

 

http://www.europroject.cz/


 
 

 

                                                                                                                             

                                                                       www.europroject.cz                                               Smlouva o dílo     

4 

 

 

 

 

V Boskovicích,  dne  ………………………………… 

Zhotovitel:                                                                                    

 

Objednatel: 

 

 

 

 

…………………………………….. …………………………….. 
Milana Štěpánková Mgr. Marek Jelínek 

ředitel školy 

Mgr. Marek 
Jelínek

Digitálně podepsal 
Mgr. Marek Jelínek 
Datum: 2024.06.21 
12:21:37 +02'00'

Milana 
Štěpánková

Digitally signed by 
Milana Štěpánková 
Date: 2024.06.21 
12:51:36 +02'00'

http://www.europroject.cz/

